
SMLOUVA O VYUŽÍVÁNÍ RELAXAČNÍHO CENTRA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi;

1. SPORTIS, příspěvková organizace, Horní 22, 59101 Žďár nad Sázavou, IČ: 65759800, DIČ: 
CZ65759800, zastoupená ředitelem MVDr. Vladimírem Kovaříkem (dále je poskytovatel)

a
2. VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, Studentská 761/1, 59101 Žďár nad Sázavou 4, IČ: 48895598, DIČ; 
CZ48895598, zastoupená Ing. Jaroslavem Kletečkou (dále jen objednatel)

I.
Poskytovatel má, na základě smlouvy o nájmu uzavřené mezi Městem Žďár nad Sázavou a SPORTIS, 
příspěvkovou organizací dne 20. 11. 2012, v nájmu Relaxační centrum ve Žďáru nad Sázavou, Švermova 
1132/4, postavené na p. č. 3834 v k. ú. Město Žďár.

II.
Poskytovatel umožní objednateli využívání relaxačního centra ve Žďáru nad Sázavou pro hodiny tělesné 
výchovy - výuku plavání vždy v úterý a ve čtvrtek (mimo prázdnin) od do 8.®^ hod. v ceně 1800,-Kč za 
hodinu (v období od 1.9. 2019 do 30. 6. 2020) a za níže uvedených podmínek.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 
98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované poskytovatelem.

III.
Objednatel musí vždy minimálně 20 dní předem projednat možnost využití relaxačního centra s jeho vedoucím 
a zaslat mu písemnou objednávku. Bez předchozí objednávky mu nebude umožněn přístup a využití 
relaxačního centra.

IV.
1. Do relaxačního centra mají přístup žáci objednatele pouze v doprovodu vedoucího tj. odpovědné osoby starší 
18 ti let.
2. Na recepci oznámí vedoucí přesný počet členů a recepční mu vydá odpovídající počet čipových náramků, 
které slouží k uložení a uzamčení osobních věcí do šatních skříněk.
3. Vstup do areálu relaxačního centra je možný výhradně hromadně a najednou a stejně tak odchod všech žáků 
objednatele bude společný s vedoucím, který při odchodu odevzdá stejný počet náramkových čipů na recepci, 
který obdržel při vstupu.
4. V případě ztráty čipu uhradí zástupce objednatele na místě 200,-Kč za každý ztracený čip.
5. V případě poškození jakéhokoliv zařízení relaxačního centra způsobené žáky objednatele se tento zavazuje 
k náhradě všech škod nejpozději do 10 ti pracovních dnů od doručení písemného vyrozumění.
7. Všichni žáci objednatele se tímto zavazují, že budou striktně dodržovat platný návštěvní řád relaxační centra 
a budou využívat výhradně plavecký bazén 25m (do ostatních bazénů nesmí vstupovat).
8. Pokud nebude dodržena kterékoliv výše uvedená podmínka, může poskytovatel okamžitě tuto smlouvu 
ukončit a další využívání relaxačního centra objednatelem zastavit.
9. Poskytovatel v případě potřeby objednateli zapůjčí plavecké dráhy.



Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou: od 1.9. 2019 do 30. 6. 2020. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah je dostatečně určitý a jim srozumitelný, že uzavření 
smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

v.

Ve Žďáru nad Sázavou, dne i

spoms

poskytovatel
MVDr. Vladimír Kovařík

Vyšší odborná škola 
a Střední průmyslová škola 
@ Žďár nad Sázavou
Studentská 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 48895598 DIČ; CZ48895598

objednatel
Ing. Jaroslav Kletečka


